
dalle ore 8.00 alle ore 9.00 (circa)

1 PALMITESTA CRISTIANA 14/12/2005 fune 2 PALMUCCI CATERINA 28/02/2005 cerchio

3 PARISI ALICE 03/07/2005 fune 4 POTEREANU AMELIA 11/04/2005 cerchio

5 ROMAGNOLI ASIA 03/07/2005 fune 6 SALEMI ASIA 13/12/2005 cerchio

7 SANSO' ALICE 12/10/2005 fune 8 SEGNA FRANCESCA 18/10/2005 cerchio

9 SILVA VIOLA 06/04/2005 fune 10 SILVESTRI MARTINA 26/01/2005 cerchio

11 SPOSITO ASIA 27/07/2005 fune 12 TOZZI BEATRICE 05/06/2005 cerchio

13 ANGOSCINI GRETA 26/08/2005 fune 14 BIGLIARDI CHIARA 23/12/2005 cerchio

15 CESARETTI GINEVRA 28/05/2005 fune 16 PALMITESTA CRISTIANA 14/12/2005 cerchio

17 PALMUCCI CATERINA 28/02/2005 fune 18 PARISI ALICE 03/07/2005 cerchio

19 POTEREANU AMELIA 11/04/2005 fune 20 ROMAGNOLI ASIA 03/07/2005 cerchio

21 SALEMI ASIA 13/12/2005 fune 22 SANSO' ALICE 12/10/2005 cerchio

23 SEGNA FRANCESCA 18/10/2005 fune 24 SILVA VIOLA 06/04/2005 cerchio

25 SILVESTRI MARTINA 26/01/2005 fune 26 SPOSITO ASIA 27/07/2005 cerchio

27 TOZZI BEATRICE 05/06/2005 fune 28 ANGOSCINI GRETA 26/08/2005 cerchio

29 BIGLIARDI CHIARA 23/12/2005 fune 30 CESARETTI GINEVRA 28/05/2005 cerchio

15' di pausa
a seguire dalle ore 9.15 alle ore 10.15 (circa)

31 DEVINCENZI GAIA 11/02/2005 fune 32 DI CANDIA AURORA 18/02/2005 cerchio

33 DISTANTE CATERINA 11/08/2005 fune 34 FREGOSO GRETA 20/03/2005 cerchio

35 GERMANA' SIRIA 31/10/2005 fune 36 GUERINI MARTINA 28/08/2005 cerchio

37 GUERRINI EMMA 02/11/2005 fune 38 GUGOLE PENELOPE 22/07/2005 cerchio

39 LONGHI ARIANNA 12/12/2005 fune 40 LOZZER NICOLE 05/05/2005 cerchio

41 LUCCHINI GIORGIA 26/11/2005 fune 42 MANNA GINEVRA 06/01/2005 cerchio

43 MARIANETTI SAIDA 23/11/2005 fune 44 MATTIOLI ANNA 17/07/2005 cerchio

45 NOVELLI SABRINA 03/10/2005 fune 46 DEVINCENZI GAIA 11/02/2005 cerchio

47 DI CANDIA AURORA 18/02/2005 fune 48 DISTANTE CATERINA 11/08/2005 cerchio

49 FREGOSO GRETA 20/03/2005 fune 50 GERMANA' SIRIA 31/10/2005 cerchio

51 GUERINI MARTINA 28/08/2005 fune 52 GUERRINI EMMA 02/11/2005 cerchio

53 GUGOLE PENELOPE 22/07/2005 fune 54 LONGHI ARIANNA 12/12/2005 cerchio

55 LOZZER NICOLE 05/05/2005 fune 56 LUCCHINI GIORGIA 26/11/2005 cerchio

57 MANNA GINEVRA 06/01/2005 fune 58 MARIANETTI SAIDA 23/11/2005 cerchio

59 MATTIOLI ANNA 17/07/2005 fune 60 NOVELLI SABRINA 03/10/2005 cerchio

al termine premiazioni

38° CAMPIONATI NAZIONALI U.I.S.P.
DOMENICA 3 giugno 2018

O.D.L.
2a cat. JUNIOR 2005



dalle ore 10.45 alle ore 12.15 (circa)

1 PANETTA ELISA 23/06/2004 fune 2 PARDERA ANITA 06/09/2004 cerchio

3 PARISOTTO SARA 04/04/2004 fune 4 PEDRAZZANI DIANA 06/10/2004 cerchio

5 PIGLIAPOCO ALICE 13/05/2004 fune 6 POLITO CHIARA 23/11/2004 cerchio

7 RE MARTINA 08/12/2004 fune 8 TEISANU ANDRIANA 16/04/2004 cerchio

9 TOCCHINI AURORA 08/07/2004 fune 10 USSIA ELISA 21/12/2004 cerchio

11 VESTRI CHIARA 28/02/2004 fune 12 YAREMCHUK CRISTINA 05/07/2004 cerchio

13 ZOLI SERENA 28/07/2004 fune 14 ACUNZOLI FRANCESCA 24/09/2004 cerchio

15 ALFAROLI MARTINA 02/03/2004 fune 16 ANTONELLI SARA 18/01/2004 cerchio

17 ARNOLDI JENNY 09/10/2004 fune 18 AZZALI MARGHERITA 27/06/2004 cerchio

19 BACCIARDI FEDERICA 02/02/2004 fune 20 PANETTA ELISA 23/06/2004 cerchio

21 PARDERA ANITA 06/09/2004 fune 22 PARISOTTO SARA 04/04/2004 cerchio

23 PEDRAZZANI DIANA 06/10/2004 fune 24 PIGLIAPOCO ALICE 13/05/2004 cerchio

25 POLITO CHIARA 23/11/2004 fune 26 RE MARTINA 08/12/2004 cerchio

27 TEISANU ANDRIANA 16/04/2004 fune 28 TOCCHINI AURORA 08/07/2004 cerchio

29 USSIA ELISA 21/12/2004 fune 30 VESTRI CHIARA 28/02/2004 cerchio

31 YAREMCHUK CRISTINA 05/07/2004 fune 32 ZOLI SERENA 28/07/2004 cerchio

33 ACUNZOLI FRANCESCA 24/09/2004 fune 34 ALFAROLI MARTINA 02/03/2004 cerchio

35 ANTONELLI SARA 18/01/2004 fune 36 ARNOLDI JENNY 09/10/2004 cerchio

37 AZZALI MARGHERITA 27/06/2004 fune 38 BACCIARDI FEDERICA 02/02/2004 cerchio

15' di pausa
a seguire dalle ore 12.30 alle ore 14.00 (circa)

39 BONADIMAN ALESSIA 07/02/2004 fune 40 BURANI LETIZIA 23/10/2004 cerchio

41 CASET GIORGIA 23/03/2004 fune 42 CONFETTI ELETTRA 29/03/2004 cerchio

43 DE STEFANO FRANCESCA 31/12/2004 fune 44 DEGOLA ALICE 19/07/2004 cerchio

45 DIANI ASIA 04/10/2004 fune 46 FACECCHIA VANESSA 19/02/2004 cerchio

47 FALCONE LUCIA 16/09/2004 fune 48 FILIPPESCHI ASIA 10/06/2004 cerchio

49 GIOVANNINI ELISA 25/07/2004 fune 50 LA SCALA SOFIA 04/06/2004 cerchio

51 LANFRANCOTTI MARTA 08/10/2004 fune 52 MARCHETTI EMMA 20/09/2004 cerchio

53 MARCHETTI GAIA 19/03/2004 fune 54 MENDOGNI NINA 15/08/2004 cerchio

55 MODANESI CECILIA 11/01/2004 fune 56 NEFZI EIA 03/08/2004 cerchio

57 OLIVETTI GIULIA 23/06/2004 fune 58 BONADIMAN ALESSIA 07/02/2004 cerchio

59 BURANI LETIZIA 23/10/2004 fune 60 CASET GIORGIA 23/03/2004 cerchio

61 CONFETTI ELETTRA 29/03/2004 fune 62 DE STEFANO FRANCESCA 31/12/2004 cerchio

63 DEGOLA ALICE 19/07/2004 fune 64 DIANI ASIA 04/10/2004 cerchio

65 FACECCHIA VANESSA 19/02/2004 fune 66 FALCONE LUCIA 16/09/2004 cerchio

67 FILIPPESCHI ASIA 10/06/2004 fune 68 GIOVANNINI ELISA 25/07/2004 cerchio

69 LA SCALA SOFIA 04/06/2004 fune 70 LANFRANCOTTI MARTA 08/10/2004 cerchio

71 MARCHETTI EMMA 20/09/2004 fune 72 MARCHETTI GAIA 19/03/2004 cerchio

73 MENDOGNI NINA 15/08/2004 fune 74 MODANESI CECILIA 11/01/2004 cerchio

75 NEFZI EIA 03/08/2004 fune 76 OLIVETTI GIULIA 23/06/2004 cerchio

al termine premiazioni

38° CAMPIONATI NAZIONALI U.I.S.P.
DOMENICA 3 giugno 2018
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dalle ore 15.00 alle ore 16.00 (circa)

1 PICCININI ALICE 05/10/2002 clavette 2 PIGHINI MICHELLE 27/05/2002 nastro

3 PIGNI ALESSIA 19/12/2002 clavette 4 RIZZOLI SARA 20/05/2002 nastro

5 TREMOLADA MAURA 18/08/2002 clavette 6 ADRAGNA CHIARA 27/11/2002 nastro

7 AZZARRI SOFIA 31/05/2002 clavette 8 BARONCINI REBECCA 01/06/2002 nastro

9 BELLI ANTONELLA 12/11/2002 clavette 10 BISI MARTINA 02/07/2002 nastro

11 BRANCALEONE LISA 10/12/2002 clavette 12 BRIGAS MARTINA 25/06/2002 nastro

13 CALIANI ALESSIA 13/06/2002 clavette 14 CASONI ELEONORA 10/08/2002 nastro

15 PIGHINI MICHELLE 27/05/2002 clavette 16 PICCININI ALICE 05/10/2002 nastro

17 RIZZOLI SARA 20/05/2002 clavette 18 PIGNI ALESSIA 19/12/2002 nastro

19 ADRAGNA CHIARA 27/11/2002 clavette 20 TREMOLADA MAURA 18/08/2002 nastro

21 BARONCINI REBECCA 01/06/2002 clavette 22 AZZARRI SOFIA 31/05/2002 nastro

23 BISI MARTINA 02/07/2002 clavette 24 BELLI ANTONELLA 12/11/2002 nastro

25 BRIGAS MARTINA 25/06/2002 clavette 26 BRANCALEONE LISA 10/12/2002 nastro

27 CASONI ELEONORA 10/08/2002 clavette 28 CALIANI ALESSIA 13/06/2002 nastro

15' di pausa
a seguire dalle ore 16.15 alle ore 17.15 (circa)

29 CIRRI ALLEGRA 24/07/2002 clavette 30 COMITANGELO ALESSIA 05/12/2002 nastro

31 DONATI MATILDE 15/03/2002 clavette 32 FIESOLI GAIA 20/12/2002 nastro

33 FRABONI CATERINA 15/04/2002 clavette 34 GUALANDI BIANCA 04/10/2002 nastro  
35 IANESELLI ALICIA 28/06/2002 clavette 36 INGRASSIA CATERINA 19/02/2002 nastro  
37 LANZA GIULIA 30/09/2002 clavette 38 LAPI GINEVRA 25/07/2002 nastro

39 MATTEI SARA 24/09/2002 clavette 40 MONTALTO BEATRICE 11/08/2002 nastro

41 NARBONE CLARA 24/12/2002 clavette 42 NENCIONI VIOLA 18/02/2002 nastro

43 COMITANGELO ALESSIA 05/12/2002 clavette 44 CIRRI ALLEGRA 24/07/2002 nastro

45 FIESOLI GAIA 20/12/2002 clavette 46 DONATI MATILDE 15/03/2002 nastro

47 GUALANDI BIANCA 04/10/2002 clavette 48 FRABONI CATERINA 15/04/2002 nastro

49 INGRASSIA CATERINA 19/02/2002 clavette 50 IANESELLI ALICIA 28/06/2002 nastro

51 LAPI GINEVRA 25/07/2002 clavette 52 LANZA GIULIA 30/09/2002 nastro

53 MONTALTO BEATRICE 11/08/2002 clavette 54 MATTEI SARA 24/09/2002 nastro

55 NENCIONI VIOLA 18/02/2002 clavette 56 NARBONE CLARA 24/12/2002 nastro

57 BALLARDINI GIANNI 04/04/1999 palla

58 GASBARRI PARIDE 13/04/1999 nastro

al termine premiazioni
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dalle ore 17.45 alle ore 19.15 (circa)

1 RADU BIANCA LARISSA 09/12/2001 clavette 2 RASI SOFIA 19/04/2001 nastro

3 RONCAGLIA ELEONORA 04/09/2001 clavette 4 ROSATI GAIA 19/10/2001 nastro

5 RUSSO MARTINA 08/08/2001 clavette 6 SCARFAGNA MARTINA 13/03/2001 nastro

7 TARGETTI ALESSIA 29/07/2001 clavette 8 TOZZI ANITA 07/02/2001 nastro

9 BIGIOLI NOEMI 22/09/2001 clavette 10 BURATTI BIANCA 13/10/2001 nastro

11 CALDINI BEATRICE 31/07/2001 clavette 12 COZZI ARIANNA 16/11/2001 nastro

13 DEGOLA IRENE 22/11/2001 clavette 14 FOCONE GINEVRA 23/11/2001 nastro

15 MANTOVANI CAMILLA 17/06/2001 clavette 16 MATTNAI LETIZIA 15/03/2001 nastro

17 MORETTI MAGDA 24/05/2001 clavette 18 MORETTO ANNA 26/10/2001 nastro

19 NUNZIATI BIANCA 17/03/2001 clavette 20 NUNZIATI MARTA 17/03/2001 nastro

21 RASI SOFIA 19/04/2001 clavette 22 RADU BIANCA LARISSA 09/12/2001 nastro

23 ROSATI GAIA 19/10/2001 clavette 24 RONCAGLIA ELEONORA 04/09/2001 nastro

25 SCARFAGNA MARTINA 13/03/2001 clavette 26 RUSSO MARTINA 08/08/2001 nastro

27 TOZZI ANITA 07/02/2001 clavette 28 TARGETTI ALESSIA 29/07/2001 nastro

29 BURATTI BIANCA 13/10/2001 clavette 30 BIGIOLI NOEMI 22/09/2001 nastro

31 COZZI ARIANNA 16/11/2001 clavette 32 CALDINI BEATRICE 31/07/2001 nastro

33 FOCONE GINEVRA 23/11/2001 clavette 34 DEGOLA IRENE 22/11/2001 nastro

35 MATTNAI LETIZIA 15/03/2001 clavette 36 MANTOVANI CAMILLA 17/06/2001 nastro

37 MORETTO ANNA 26/10/2001 clavette 38 MORETTI MAGDA 24/05/2001 nastro

39 NUNZIATI MARTA 17/03/2001 clavette 40 NUNZIATI BIANCA 17/03/2001 nastro

al termine premiazioni
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dalle ore 19.45 alle ore 21.15 (circa)

1 ROMANO NOEMI 11/05/2000 clavette 2 PIERI MIRCA 24/08/1999 nastro

3 VERI' STEFANIA 03/10/2000 clavette 4 ALATI NICOLE 20/08/1998 nastro

5 BARILLARI ELISABETTA 29/11/2000 clavette 6 BRUNI SARA 08/11/1997 nastro

7 CURIELLO ALICE 26/06/2000 clavette 8 LANNI ASIA 09/09/1999 nastro

9 FRASSANI FRANCESCA 27/04/2000 clavette 10 PONTRELLI SARA 06/11/1998 nastro

11 MUSI SOFIA 22/10/2000 clavette 12 ALBERTI GIULIA 04/05/1995 nastro

13 VECCHI GIULIA 22/07/2000 clavette 14 GRADASSI AURORA 02/12/1999 nastro

15 ZANCANARO ANNA 03/03/2000 clavette 16 MARTINELLI JESSICA 29/04/1999 nastro

17 CRISTINI ALESSIA 31/05/2000 clavette 18 VECCHI GIULIA 22/07/2000 nastro

19 FERRARI DILETTA 08/11/2000 clavette 20 ZANCANARO ANNA 03/03/2000 nastro

21 MANFRO GIORGIA 24/04/2000 clavette 22 CRISTINI ALESSIA 31/05/2000 nastro

23 PONTRELLI SARA 06/11/1998 clavette 24 FERRARI DILETTA 08/11/2000 nastro

25 ALBERTI GIULIA 04/05/1995 clavette 26 MANFRO GIORGIA 24/04/2000 nastro

27 GRADASSI AURORA 02/12/1999 clavette 28 ROMANO NOEMI 11/05/2000 nastro

29 MARTINELLI JESSICA 29/04/1999 clavette 30 VERI' STEFANIA 03/10/2000 nastro

31 PIERI MIRCA 24/08/1999 clavette 32 BARILLARI ELISABETTA 29/11/2000 nastro

33 ALATI NICOLE 20/08/1998 clavette 34 CURIELLO ALICE 26/06/2000 nastro

35 BRUNI SARA 08/11/1997 clavette 36 FRASSANI FRANCESCA 27/04/2000 nastro

37 LANNI ASIA 09/09/1999 clavette 38 MUSI SOFIA 22/10/2000 nastro

al termine premiazioni
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